

JMV Facility Service IVS

Rundinsvej 43
3200 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2021

Jan Fortun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JMV Facility Service IVS Rundinsvej 43 3200 Helsingør
	CVR-nr: 39661063 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Revisor	LBV ApS Ellevevej 99B 3300 Frederiksværk DK Danmark
	CVR-nr: 41358513 P-enhed: 1025826627

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og tjenesteydelser inden for rengøring til private og erhverv samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 216.840, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på DKK 216.841. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. september 2020 købt aktiviteten i JMV Partner IVS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultat af selskabets aktiviteter for 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.611.436	0
Personaleomkostninger	1	-1.262.555	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.245	0
Resultat af ordinær primær drift		323.636	0
Øvrige finansielle omkostninger		-45.308	0
Ordinært resultat før skat		278.328	0
Skat af årets resultat	2	-61.488	0
Årets resultat		216.840	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		176.841	0
I alt		216.840	0

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		2.904.975	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.904.975	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.167	
Materielle anlægsaktiver i alt		49.167	
Anlægsaktiver i alt		2.954.142	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.040.994	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.625	0
Andre tilgodehavender		70.955	0
Tilgodehavender i alt		1.167.574	0
Likvide beholdninger		50.015	1
Omsætningsaktiver i alt		1.217.589	1
AKTIVER I ALT		4.171.731	1

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	0
Overført resultat		176.841	0
Egenkapital i alt		216.841	1
Hensættelse til udskudt skat		61.488	0
Hensatte forpligtelser i alt		61.488	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.300.464	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.300.464	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.976	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.556.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.592.938	0
Gældsforpligtelser i alt		3.893.402	0
PASSIVER I ALT		4.171.731	1

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Årets resultat	0	39.999	176.841	216.840
Egenkapital, ultimo	1	39.999	176.841	216.841

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-1.108.545	0
Pensionsbidrag	-140.582	0
Andre omkostninger til social sikring	-10.708	0
Andre personale omkostninger	-2.720	0
	<u>-1.262.555</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	-61.488	0
	<u>-61.488</u>	<u>0</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Gennemsnitlig antal ansatte er beregnet på baggrund af ATP-metoden, i forhold til regnskabsårets samlede lønomkostninger.